— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1645）

Haina Intelligent Equipment International Holdings Limited
海納智能裝備國際控股有限公司

變更所得款項用途

茲提述海納智能裝備國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）(i)日
期為二零二零年五月二十日的招股章程（「招股章程」），內容有關本公司股份於香港聯合
交易所有限公司上市（「全球發售」）；及(ii)本公司日期為二零二二年六月三十日的公告（「該
公告」），內容有關收購位於中國福建省晉江市的土地使用權。除文義另有所指外，本公
告內所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

全球發售所得款項淨額（經扣除包銷費用及佣金以及與全球發售有關的估計開支後），約
為人民幣119.5百萬元（「所得款項淨額」）。於本公告日期，本公司已動用所得款項淨額約
為人民幣73.2百萬元，而未動用所得款項淨額約為人民幣46.3百萬元（「未動用所得款項淨
額」）。

基於本公告「變更所得款項用途的理由及裨益」一段所載之理由，董事會已議決變更所得
款項淨額用途如下：未動用所得款項淨額（原本被分配用於本公告「招股章程披露的所得
款項用途」一段所載之用途）將被重新分配至於晉江市設立的新研發中心（「研發中心」）、
新生產車間及其他辦公大樓。

— 2 —

招股章程披露的所得款項用途

經參考招股章程內「未來計劃及所得款項用途」一節，所得款項淨額修訂後的用途詳情載
列如下：

所得款項用途

所得款項

淨額的原先

擬定用途

（人民幣

百萬元）

佔所得

款項淨額%

直至

本公告日期

的已動用所

得款項

淨額（人民幣

百萬元）

直至

本公告日期

的未動用所

得款項

淨額（人民幣

百萬元）

動用餘下所得

款項淨額的

原定預期時間表

未動用

所得款項

淨額的

新計劃用途

（人民幣

百萬元）

佔未動用

所得款項

淨額%

未動用

所得款項

淨額的新

預期時間表

於晉江市設立新研發
中心

24.1 20.2 23.0 1.1 於二零二三年
十二月三十一日
之前

24.1 52.1 於二零二五年
十二月三十一日
之前

提升研發實力 22.9 19.2 20.0 2.9 於二零二三年
十二月三十一日
之前

– –

增強產能 16.8 14.0 8.0 8.8 於二零二四年
十二月三十一日
之前

– –

透過收購提升我們
產品的競爭力

43.5 36.4 16.5 27.0 於二零二四年
十二月三十一日
之前

– –

營運資金及一般企業
用途

12.2 10.2 5.6 6.6 於二零二四年
十二月三十一日
之前

– –

於晉江市設立新生產
車間及其他辦公大樓

– – – – 22.2 47.9 於二零二五年
十二月三十一日
之前

119.5 100.0 73.2 46.3 46.3 100.0

— 3 —

變更所得款項用途的理由及裨益

本集團致力於研發、收購、技術支援、市場拓展等領域，為客戶提供全方位、有保證、滿
意的服務，從而維持其作為中國頂級一次性衛生用品機器供貨商之一的地位。

誠如該公告所披露，本公司擬將該地塊用於建設研發中心，該研發中心可為產品提供開
發服務，並縮短本集團生產過程中運輸拆卸及重新組裝原材料的時間，且更方便員工調
動工作。此外，研發中心的實施將有助於本集團更好地監控重點產品的開發，縮短開發
定制產品的準備時間，進一步提升新產品的研發效率。

此外，本公司已成功申請該地塊之項目規劃條件變更。於二零二三年三月三十日，當局
向本公司發出函件，容積率獲批准由1.0到1.6增加至1.1到2.5，為該地塊的發展授出了更多
空間。本公司計劃使用額外的空間於該地塊上興建新生產車間及其他辦公大樓（「擴建」）。
本公司認為，擴建將有效提高本集團的產能，可在機會出現時滿足額外需求。

經評估研發中心及擴建的成本後，前期工作將需要更多資本性投資。本集團認為，上述
項目有必要增加其現金分配以經營研發中心、新生產車間及其他辦公大樓。

董事會認為，更改所得款項淨額用途符合本公司於營運及發展的實際情況及需要，並符
合本集團及股東的整體最佳利益，且不會對本集團現有業務營運造成重大不利影響。董
事會亦確認，招股章程所載本集團的業務性質並無重大變動。

承董事會命
海納智能裝備國際控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
洪奕元

香港，二零二三年四月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事洪奕元先生、張志雄先生、蘇承涯先生及何子平先生；
非執行董事鄭志雄先生；以及獨立非執行董事陳銘傑先生、汪鳳翔博士及吳達峰先生。